nus: q̄ coactus fuerit ueniā a Cæsare accipere cū honestius mori debuerit. Parceſ romano pudori: hoc fuit magno dedecori romanis ciuibus: ut ueniā ab hoste accipere cogere. Pœnarū: declarat illud pudori: hoc inquit loco supplicii magni: ut ignoscatur habuit: quia meliorem cām secutus est. Ignosci: cui Domitio. Ordo est hoc ignosci fuit extremū pœnarum ciui: q̄ quia sit secutus castra patriæ. Extremū pœ. hoc fuit loco extremi supplicii: ut sibi ignoscere: quasi ingēs facinus admiserit. Extremū: ultima pœna qua nulla maior esse poterat. Premit ille q̄q̄ indignabūsus & interritus a Cæsare esset Domitius: tñ irā in pectore clauderebat & cū diu cogitasset quidnā faceret an bello secederet: an in aliquam solitudinem se reciperet deliberat ut potius moriā q̄ ipse cæteris bellū gerentibus in pace quiesceret Premit: claudit. Virg. p̄mit altū corde doloſ.

¶ SVLPI. Romā ne petes. q. d. cogere in ocio uiuere. Recessus pa. loca semota a bellis. Degener uilis & abiecte si id egeris. Iā dudū paulopost: Vita enī nra incerta est: & omnino breuis uel iā dudū morituri. i. qui paulo āte mori debueras. Paras non ire: stimulis se cōcitat Lucis rūpe mo. noli amplius uita fungi bñficio cæsaris Contulit autē se Domitius ad pompeium a quo Masiliam postea missus cū obsessam cōfirmasset statim discessit. Inde ī acie pharsalica periit. Nescius interea: cū pompeius ex Campania in apuliā se cōtulisset: & suas uelet copias domitianis coniungere eas ad cōcōnē uocauit qua illi nihilo magis excitati uehemēter se timeſ cæsare ostēderūt. Ducis: capti: domitii. Arma parabat egebat exercitū. Ut imif. fir. ro. par. ut se domitio cōiungēdo fortior fieret. Iussurus classica: cōcētū tubarū in expeditionē & iter. Ratus. putans. Tentādas iras iritandos aīos. Moturi: iter arrepturi. O scelerū hec oratio in genere deliberatiuo genus demonstratiuū habet admistū. Suadet enim pōpeius ab honesto & facili fortiter esse pugnandū in Cæsarem parricidā: quē pluribus uituperat: idē se ipsum laudat. primum igit̄ captat beniuolētiā a rebus aduersariorū quas dicendo scelerū deprimat. tñ ab auditoribus quod sapiēter & fortiter fecerint cū arma in ultionē patrie sumpserūt: & sint parati pugnare. Meliora: a rebus suis quas cōmēdat auditorē cōciliat. Vere romana. i. fortis seruitutis impatiens: libertatisq; & patriæ studiosa: hec. n. sunt ppria romanorū. Manus multitudo. Non priuata: ut sunt cæsaris.

Votis deposcite pugnas: alacri sitis in hostes animo: & huc usq; exordiuū est. Ardent hesperi. Narratio q̄ explicat factorū atrocitatē. Populatib: populationibus & prædis. Gallica rabies: iuidiose dicit Cæsare acerri mos in patriā hostes imittere. Effundit: spargit immittit iam tetigit. Iam imbutum est sanguine bellum ut ait Maro. Iam cepte fieri cædes. Pollutos: crudeles maculatos. Dii melius: cām que erat hōesta factā honestissimam docet: quod ille prior laceſserit. itaq; ab ultione quæ honesti pars est argumentat. Nam de male meritis: de patria est summendum supplicium. Dii meli: supple egerunt. q. d. gratia est eis habenda. Inde: a Cæsare. Me præside: me duce. Petat suppli. ulciscatur sceleratos. Ne que enim: Antipophora: n̄ potest bellū uocari: quod est sine hoste. Vindicis: ulciscētis se de latronibus.